
                                                                                                                                                                

 

Racibórz, dnia 25.01.2023 r. 

OR.VII.272.33.2022 

Zamawiający: 

Powiatowe Centrum Sportu 

Ul. Klasztorna 9 

47-400 Racibórz  

 

Podmiot przeprowadzający postępowanie: 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1170 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.33.2022 pn.: 

 

„Budowa windy zewnętrznej wraz z wiatrołapem oraz przebudową pomieszczeń w budynku 

Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu”, w ramach przedsięwzięcia grantowego pn.: 

„Kompleksowa adaptacja budynku Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do potrzeb 

osób niepełnosprawnych”. 

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 25.01.2023 r., o godz. 

11:30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  

w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości 100 000,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 3 ofert. 

 

  

 
Z up. STAROSTY 

Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 

 

 

 

Sporządziła: Stuchły Anita,  wew. 385 

Nr 

oferty 

Nazwa firmy i adres Okres 

Gwarancji 

Cena oferty 

(brutto) 

1. 

ARTMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. św. Antoniego 18 lokal 3 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

48 miesięcy 633 323,81 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Majnusz 

Ul. Rybnicka 109 

47-400 Racibórz 

48 miesięcy  606 298,77 zł 

3. 

INTERO SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6 lokal 76 

01-833 Warszawa 
48 miesięcy 489 000,00 zł 


